
CAPITAL DESDE HASTA INTERES INTERES INTERES INTERES TOTAL 

ANUAL DIARIO ANUAL DIARIO CANTIDAD PESOS

C/TE C/TE MORATORIO MORATORIO DIAS MENSUAL

13.926.167,00 1/07/2023 31/07/2023 29,36 0,0804         44,04           0,1207         31 520.892,06      

13.926.167,00 1/08/2023 31/08/2023 28,75 0,0788         43,13           0,1182         31 510.069,71      

13.926.167,00 1/09/2023 30/09/2023 28,03 0,0768         42,05           0,1152         30 481.253,99      

86,14 0,2360         129,21         0,3540         1.512.215,77   

$13.926.167,00

$1.512.215,77

$2.661.952,00

$0,00

$18.100.334,77

CAPITAL DESDE HASTA INTERES INTERES INTERES INTERES TOTAL 

ANUAL DIARIO ANUAL DIARIO CANTIDAD PESOS

C/TE C/TE MORATORIO MORATORIO DIAS MENSUAL

4.138.856,00 1/07/2023 31/07/2023 29,36 0,0804         44,04           0,1207         31 154.809,09      

4.138.856,00 1/08/2023 31/08/2023 28,75 0,0788         43,13           0,1182         31 151.592,69      

4.138.856,00 1/09/2023 30/09/2023 28,03 0,0768         42,05           0,1152         30 143.028,66      

86,14 0,2360         129,21         0,3540         449.430,44      

$4.138.856,00

$449.430,44

$610.547,00

$0,00

$5.198.833,44

$18.065.023,00

$1.961.646,20

$3.272.499,00

$0,00

$23.299.168,20

SONIA LOPEZ RODRIGUEZ

CC. 51.591.731 DE BOGOTA

T.P. 43.295 C.S.J

TOTAL CAPITAL 

TOTAL INTERES MORATORIO 

TOTAL INTERES CORRIENTE

OTROS CONCEPTOS 

TOTAL

VIGENCIA

 CAPITAL 

INTERES MORATORIO 

INTERES CORRIENTE

OTROS CONCEPTOS 

SUBTOTAL

VIGENCIA

 CAPITAL 

INTERES MORATORIO 

INTERES CORRIENTE

OTROS CONCEPTOS 

SUBTOTAL

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A

DEMANDADO: COLORADO CEPEDA JOSE OCTAVIO

RADICADO No. 2023-00426



VARGAS, SÁNCHEZ & OCAMPO CIA. LTDA. 
Abogados Especializados. 

 
 
 

Señor  

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA CUND. 

E.mail: jprmpalsasaima@cendoj.ramajudicial.gov.co 

E.S.D. 

 

 
Ref: Ejecutivo Prendario de JUAN DIEGO BOLIVAR ROMERO contra 

                                                 EULIT ZEIDAD PINZON CORTES. 

 
                                          Proceso No. 2020-00187     

 
JORGE VARGAS ANNICHIARICO, mayor de edad, con residencia y domicilio en 

Bogotá D.C., identificado como aparece al pie de mi firma, obrando como apoderado judicial 

del señor JUAN DIEGO BOLIVAR ROMERO, por medio del presente escrito me permito 

con el fin de allegar la liquidación de la obligación principal y la acumulada así: 

 

OBLIGACION PRINCIPAL  

-Capital                                                                  $ 20.000.000.oo 

-Intereses mora a partir del 1 mayo de 2020         $ 20.000.000.oo  

SUBTOTAL                                                           $ 40.000.000.oo  

 

OBLIGACION ACUMULADA 

-Capital                                                                  $ 50.000.000.oo    

-Intereses mora a partir del 1 agosto de 2022        $ 31.250.000.oo  

SUBTOTAL                                                           $ 81.250.000.oo  

 

GRAN TOTAL DE LAS DOS OBLIGACIONES    $ 121.250.000.oo 

 

 

Del señor Juez, atentamente,  

 

 

 

 

  

JORGE  VARGAS ANNICHIARICO      

C.C. No. 79.980.675 de Bogotá            

T.P. No. 130.428 del C.S.J.  

 

 

 
 

mailto:jprmpalsasaima@cendoj.ramajudicial.gov.co


Señor  JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA  - CUNDINAMARCA-   
  
      
Ref.:           EJECUTIVO DE ALIMENTOS   
  
De:             OSCAR JAVIER BUITRAGOAZCARATE                   
Vs:             OSWALDO FRANCISCO MEJIA VILLARREAL  
  
            No. 2023-499 
   
OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE, obrando como DEMANDANTE, me 
permito allegar la liquidación del crédito correspondiente a esta ejecución, a fin de 
que se le imparta el trámite que corresponde.   
   
Una vez se imparta la aprobación respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se 
haga entrega de los dineros que han sido consignados a órdenes del juzgado y para 
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligación debida, como se ha  
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.     
   
   
  
Cuota alimentos mes de Agosto    2023                  $   1.974.878   
Cuota alimentos mes Septiembre  2023                  $   1.974.878  
   

   
TOTAL………………………………………………..           $ 3.949.756.oo   

  
 De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17 de fecha 
29-04-20 del consejo superior de la judicatura, solicito , se autorice orden de pago  
a Cuenta de depósitos judiciales existentes en la actualidad del proceso 
referenciado.   
Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:   
Cuenta de ahorros No 431673004572 Banco Agrario de Colombia.   
   
Del señor Juez atentamente,   
   

 
  
 

  

OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE     
C.C. No.   79.718.366   de Bogotá      

Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 27/09/2023
Hora: 12:20 pm



PROCESO Nº

DEMANDADO: ALFREDO ESCOBAR PALOMEQUE

DEMANDANTE COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

-$                         

5.500.469,00$        1/04/2015 30/04/2015 19,37 118.167,78$        118.167,78$            

5.500.469,00$        1/05/2015 31/05/2015 19,37 118.167,78$        236.335,56$            

5.500.469,00$        1/06/2015 30/06/2015 19,37 118.167,78$        354.503,33$            

5.500.469,00$        1/07/2015 31/07/2015 19,26 132.423,79$        486.927,13$            

5.500.469,00$        1/08/2015 31/08/2015 19,26 132.423,79$        619.350,92$            

5.500.469,00$        1/09/2015 30/09/2015 19,26 132.423,79$        751.774,71$            

5.500.469,00$        1/10/2015 31/10/2015 19,33 132.905,08$        884.679,79$            

5.500.469,00$        1/11/2015 30/11/2015 19,33 132.905,08$        1.017.584,87$         

5.500.469,00$        1/12/2015 30/12/2015 19,33 132.905,08$        1.150.489,95$         

5.500.469,00$        1/01/2016 31/01/2016 19,68 135.311,54$        1.285.801,49$         

5.500.469,00$        1/02/2016 28/02/2016 19,68 135.311,54$        1.421.113,03$         

5.500.469,00$        1/03/2016 31/03/2016 19,68 135.311,54$        1.556.424,57$         

5.500.469,00$        1/04/2016 30/04/2016 20,54 141.224,54$        1.697.649,11$         

5.500.469,00$        1/05/2016 31/05/2016 20,54 141.224,54$        1.838.873,65$         

5.500.469,00$        1/06/2016 30/06/2016 20,54 141.224,54$        1.980.098,19$         

5.500.469,00$        1/07/2016 30/07/2016 21,34 146.725,01$        2.126.823,20$         

5.500.469,00$        1/08/2016 31/08/2016 21,34 146.725,01$        2.273.548,21$         

5.500.469,00$        1/09/2016 30/09/2016 21,34 146.725,01$        2.420.273,22$         

5.500.469,00$        1/10/2016 31/10/2016 21,99 151.194,14$        2.571.467,37$         

5.500.469,00$        1/11/2016 30/11/2016 21,99 151.194,14$        2.722.661,51$         

5.500.469,00$        1/12/2016 30/12/2016 21,99 151.194,14$        2.873.855,65$         

5.500.469,00$        1/01/2017 31/01/2017 22,34 153.600,60$        3.027.456,25$         

5.500.469,00$        1/02/2017 28/02/2017 22,34 153.600,60$        3.181.056,84$         

5.500.469,00$        1/03/2017 31/03/2017 22,34 153.600,60$        3.334.657,44$         

5.500.469,00$        1/04/2017 30/04/2017 22,33 153.531,84$        3.488.189,28$         

5.500.469,00$        1/05/2017 30/05/2017 22,33 153.531,84$        3.641.721,12$         

5.500.469,00$        1/06/2017 30/06/2017 22,33 153.531,84$        3.795.252,96$         

5.500.469,00$        1/07/2017 31/07/2017 21,98 151.125,39$        3.946.378,35$         

5.500.469,00$        1/08/2017 31/08/2017 21,98 151.125,39$        4.097.503,73$         

5.500.469,00$        1/09/2017 30/09/2017 21,48 147.687,59$        4.245.191,33$         

5.500.469,00$        1/10/2017 31/10/2017 21,15 145.418,65$        4.390.609,98$         

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA 

ABONOS TOTAL INTERESES

 Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 27/09/2023
Hora: 08:39 am



CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

ABONOS TOTAL INTERESES

5.500.469,00$        1/11/2017 30/11/2017 20,96 144.112,29$        4.534.722,26$         

5.500.469,00$        1/12/2017 31/12/2017 20,77 142.805,93$        4.677.528,19$         

5.500.469,00$        1/01/2018 31/01/2018 20,69 142.255,88$        4.819.784,07$         

5.500.469,00$        1/02/2018 28/02/2018 21,01 144.456,07$        4.964.240,14$         

5.500.469,00$        1/03/2018 31/03/2018 20,68 142.187,12$        5.106.427,26$         

5.500.469,00$        1/04/2018 30/04/2018 20,48 140.812,01$        5.247.239,27$         

5.500.469,00$        1/05/2018 31/05/2018 20,44 140.536,98$        5.387.776,25$         

5.500.469,00$        1/06/2018 30/06/2018 20,28 139.436,89$        5.527.213,14$         

5.500.469,00$        1/07/2018 31/07/2018 20,03 137.717,99$        5.664.931,13$         

5.500.469,00$        1/08/2018 31/08/2018 19,94 137.099,19$        5.802.030,32$         

5.500.469,00$        1/09/2018 30/09/2018 19,81 136.228,28$        5.938.258,60$         

5.500.469,00$        1/10/2018 30/10/2018 19,63 134.990,68$        6.073.249,28$         

5.500.469,00$        1/11/2018 30/11/2018 19,49 134.028,09$        6.207.277,37$         

5.500.469,00$        1/12/2018 30/12/2018 19,40 133.386,37$        6.340.663,75$         

5.500.469,00$        1/01/2019 30/01/2019 19,16 131.736,23$        6.472.399,98$         

5.500.469,00$        1/02/2019 28/02/2019 19,70 135.449,05$        6.607.849,03$         

5.500.469,00$        1/03/2019 31/03/2019 19,37 133.180,11$        6.741.029,13$         

5.500.469,00$        1/04/2019 30/04/2019 19,37 133.180,11$        6.874.209,24$         

5.500.469,00$        1/05/2019 31/05/2019 19,34 132.973,84$        7.007.183,08$         

5.500.469,00$        1/06/2019 30/06/2019 19,30 132.698,81$        7.139.881,89$         

5.500.469,00$        1/07/2019 31/07/2019 19,28 132.561,30$        7.272.443,20$         

5.500.469,00$        1/08/2019 31/08/2019 19,32 132.836,33$        7.405.279,52$         

5.500.469,00$        1/09/2019 30/09/2019 19,32 132.836,33$        7.538.115,85$         

5.500.469,00$        1/10/2019 31/10/2019 19,10 131.323,70$        7.669.439,55$         

5.500.469,00$        1/11/2019 30/11/2019 19,03 130.842,41$        7.800.281,95$         

5.500.469,00$        1/12/2019 30/12/2019 18,91 130.017,34$        7.930.299,29$         

5.500.469,00$        1/01/2020 30/01/2020 18,77 129.054,75$        8.059.354,04$         

5.500.469,00$        1/02/2020 28/02/2020 19,06 131.048,67$        8.190.402,72$         

5.500.469,00$        1/03/2020 30/03/2020 18,95 130.292,36$        8.320.695,08$         

5.500.469,00$        1/04/2020 30/04/2020 18,69 128.504,71$        8.449.199,78$         

5.500.469,00$        1/05/2020 30/05/2020 18,19 125.066,91$        8.574.266,70$         

5.500.469,00$        1/06/2020 30/06/2020 18,12 124.585,62$        8.698.852,32$         

5.500.469,00$        1/07/2020 30/07/2020 18,12 124.585,62$        8.823.437,94$         

5.500.469,00$        1/08/2020 30/08/2020 18,29 125.754,47$        8.949.192,41$         

5.500.469,00$        1/09/2020 30/09/2020 18,35 126.167,01$        9.075.359,42$         

5.500.469,00$        1/10/2020 30/10/2020 18,09 124.379,36$        9.199.738,78$         

5.500.469,00$        1/11/2020 30/11/2020 17,84 122.660,46$        9.322.399,24$         

5.500.469,00$        1/12/2020 30/12/2020 17,46 120.047,74$        9.442.446,97$         

5.500.469,00$        1/01/2021 30/01/2021 17,32 119.085,15$        9.561.532,13$         

5.500.469,00$        1/02/2021 28/02/2021 17,54 120.597,78$        9.682.129,91$         

5.500.469,00$        1/03/2021 30/03/2021 17,41 119.703,96$        9.801.833,87$         



CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL 

CORRIENTE PESOS

MENSUAL

ABONOS TOTAL INTERESES

5.500.469,00$        1/04/2021 30/04/2021 17,31 119.016,40$        9.920.850,26$         

5.500.469,00$        1/05/2021 30/05/2021 17,22 118.397,60$        10.039.247,86$       

5.500.469,00$        1/06/2021 30/06/2021 17,21 118.328,84$        10.157.576,70$       

5.500.469,00$        1/07/2021 30/07/2021 17,18 118.122,57$        10.275.699,27$       

5.500.469,00$        1/08/2021 30/08/2021 17,24 106.442,47$        10.382.141,74$       

5.500.469,00$        1/09/2021 30/09/2021 17,19 106.163,96$        10.488.305,70$       

5.500.469,00$        1/10/2021 30/10/2021 17,08 105.550,71$        10.593.856,41$       

5.500.469,00$        1/11/2021 30/11/2021 17,27 106.609,50$        10.700.465,91$       

5.500.469,00$        1/12/2021 30/12/2021 17,46 107.666,09$        10.808.132,00$       

5.500.469,00$        1/01/2022 30/01/2022 17,66 108.775,93$        10.916.907,93$       

5.500.469,00$        1/02/2022 28/01/2022 18,30 112.311,28$        11.029.219,21$       

5.500.469,00$        1/03/2022 30/03/2022 18,47 113.246,25$        11.142.465,46$       

5.500.469,00$        1/04/2022 30/04/2022 19,05 116.423,33$        11.258.888,79$       

5.500.469,00$        1/05/2022 30/05/2022 19,71 120.014,75$        11.378.903,54$       

5.500.469,00$        1/06/2022 30/06/2022 20,40 123.742,61$        11.502.646,15$       

5.500.469,00$        1/07/2022 30/07/2022 21,28 128.457,89$        11.631.104,04$       

5.500.469,00$        1/08/2022 30/08/2022 22,21 133.394,31$        11.764.498,36$       

5.500.469,00$        1/09/2022 30/09/2022 23,50 140.163,79$        11.904.662,15$       

5.500.469,00$        1/10/2022 30/10/2022 24,61 145.917,99$        12.050.580,14$       

5.500.469,00$        1/11/2022 30/11/2022 25,78 151.914,21$        12.202.494,35$       

5.500.469,00$        1/12/2022 30/12/2022 27,64 161.304,95$        12.363.799,30$       

5.500.469,00$        1/01/2023 30/01/2023 28,84 167.273,80$        12.531.073,10$       

5.500.469,00$        1/02/2023 28/02/2023 30,18 173.858,30$        12.704.931,40$       

5.500.469,00$        1/03/2023 30/03/2023 30,84 177.070,78$        12.882.002,17$       

5.500.469,00$        1/04/2023 30/04/2023 31,39 179.732,65$        13.061.734,82$       

5.500.469,00$        1/05/2023 30/05/2023 30,27 174.297,55$        13.236.032,37$       

5.500.469,00$        1/06/2023 30/06/2023 29,76 171.803,53$        13.407.835,90$       

5.500.469,00$        1/07/2023 30/07/2023 29,36 169.838,97$        13.577.674,87$       

5.500.469,00$        1/08/2023 31/08/2023 28,75 166.828,52$        13.744.503,40$       

5.500.469,00$        1/09/2023 30/09/2023 28,03 163.252,42$        13.907.755,82$       

5.500.469,00$         

13.907.755,82$       

-$                         

-$                         

19.408.224,82$       

DESCUENTOS

COSTAS 

GRAN TOTAL 

LAS COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO LAS DETERMINA EL JUZGADO 

INTERESES

CAPITAL



Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 25/09/2023
Hora: 03:29 pm



Señor  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA  - CUNDINAMARCA-  
 
    
Ref.:           EJECUTIVO DE ALIMENTOS  
 
De:             OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE                
Vs:             MARINA MARIA PINEDA CASTIBLANCO 
 
 
        No. 2023-425 
  
OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE, obrando como DEMANDANTE, me 
permito allegar la liquidación del crédito correspondiente a esta ejecución, a fin de 
que se le imparta el trámite que corresponde.  
  
Una vez se imparta la aprobación respectiva, solicito al juzgado se sirva ordenar se 
haga entrega de los dineros que han sido consignados a órdenes del juzgado y para 
el proceso de la referencia hasta el pago total de la obligación debida, como se ha  
solicitado de manera expresa por la parte ejecutante en el poder conferido.    
 
Cuota alimentos mes de Julio 2023  $   2.200.000  
Cuota alimentos mes de Agosto 2023  $   2.200.000  
Cuota alimentos mes de Septiembre 2023  $   2.200.000  
    
TOTAL….......................................................  $   6.600.000  

 
 
De otro lado se solicita enmarcado dentro de la CIRCULAR PCSJC20-17 de fecha 
29-04-20 del consejo superior de la judicatura, solicito , se autorice orden de pago 
 a Cuenta de depósitos judiciales existentes en la actualidad del proceso 
referenciado.  
Los datos de la cuenta bancaria son los siguientes:  
Cuenta de ahorros No 431673004572 Banco Agrario de Colombia.  
  
Del señor Juez atentamente,  
  

 

OSCAR JAVIER BUITRAGO AZCARATE   
C.C. No. 79.718.366  de Bogotá    

 Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 25/09/2023
Hora: 03:15 pm



 



PROCESO Nº 2023-218

DEMANDADO:

DEMANDANTE

CAPITAL DESDE HASTA BANCARIO TOTAL
CORRIENTE PESOS

MENSUAL

$                       - 1/05/2022 30/05/2022 19,71 $                   - $                         -

$ 10.500.000,00 1/06/2022 30/06/2022 20,40 $ 236.215,75 $ 236.215,75

$ 10.500.000,00 1/07/2022 30/07/2022 21,28 $ 245.216,89 $ 481.432,64

$ 10.500.000,00 1/08/2022 30/08/2022 22,21 $ 254.640,16 $ 736.072,80

$ 10.500.000,00 1/09/2022 30/09/2022 23,50 $ 267.562,60 $ 1.003.635,40

$ 10.500.000,00 1/10/2022 30/10/2022 24,61 $ 278.546,96 $ 1.282.182,36

$ 10.500.000,00 1/11/2022 30/11/2022 25,78 $ 289.993,31 $ 1.572.175,67

$ 10.500.000,00 1/12/2022 30/12/2022 27,64 $ 307.919,56 $ 1.880.095,23

$ 10.500.000,00 1/01/2023 30/01/2023 28,84 $ 319.313,66 $ 2.199.408,88

$ 10.500.000,00 1/02/2023 28/02/2023 30,18 $ 331.883,00 $ 290.532,00 $ 2.240.759,88

$ 10.500.000,00 1/03/2023 30/03/2023 30,84 $ 338.015,38 $ 2.578.775,27

$ 10.500.000,00 1/04/2023 30/04/2023 31,39 $ 343.096,71 $ 2.921.871,97

$ 10.500.000,00 1/05/2023 30/05/2023 30,27 $ 332.721,49 $ 3.254.593,46

$ 10.500.000,00 1/06/2023 30/06/2023 29,76 $ 327.960,60 $ 3.582.554,06

$ 10.500.000,00 1/07/2023 30/07/2023 29,36 $ 324.210,39 $ 3.906.764,45

$ 10.500.000,00 1/08/2023 30/08/2023 28,75 $ 318.463,66 $ 290.532,00 $ 3.934.696,12

$ 10.500.000,00 1/09/2023 30/09/2023 28,03 $ 311.637,14 $ 4.246.333,26

CAPITAL $ 10.500.000,00

INTERESES $ 4.246.333,26

DESCUENTOS $                         -

COSTAS $                         -

GRAN TOTAL $ 14.746.333,26

LIQUIDACIÓN DE CREDITO

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA

DANILO ANTONIO GONZALES MUÑOZ

COOPERATIVA MULTIACTIVA COOMANDAR

ABONOS TOTAL 

INTERESES

 Recibido por email
Juzgado Promiscuo Municipal de Sasaima
Fecha: 20/09/2023
Hora: 08:00 am



Doctor  
GUILLERMO HERNAN BURGOS RODRIGUEZ  
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA – CUNDINAMARCA 
Email: jprmpalsasaima@cendoj.ramajudicial.gov.co 
E.      S.      D. 
 
 
 
REF.PROCESO  : EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA  

  N° 2022 – 0132 
DEMANDANTE  : MARIA MARLEN DUQUE RIVERA 
DEMANDADO  : NORBERTO ALFONSO CARDENAS DUARTE  
ASUNTO   : LIQUIDACIÓN DE CREDITO 
 

 

GLORIA YASMIN RUIZ GOMEZ mayor de edad vecina y residente civi l 

profesionalmente en la ciudad de Bogotá D.C., abogada en ejercicio 

portadora de la tarjeta profesional N° 196.206 del Consejo Superior de 

la Judicatura quien recibe las notif icaciones en el email:  

gloyasgloyas@gmail.com, y en la dirección carrera 68 g N° 9c – 07 

torre 1 apto 802 conjunto residencial Vi l la Verónica II barrio Ferrol 

Marsella en Bogotá D.C., y quien se identif ica con la cedula de 

ciudadanía N° 52.433.016 expedida en Bogotá D.C., me diri jo a su 

despacho con el f in de allegar LIQUIDACIÓN DE CREDITO del proceso 

de la referencia Y COMO LO ORDENA EL ARTICUÑLO 466 DEL Codigo 

General del Proceso. 

 

Agradezco su atención y tramite a la presente  

 

Del señor Juez 

 

 

 

 

mailto:jprmpalsasaima@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:gloyasgloyas@gmail.com
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Desde Hasta Dias Tasa Anual Maxima Aplicado Int. Diario Capital Capital a liquidar Interes plazo periodo Saldo interes Interes Mora Saldo Interes Mora Abonos Subtotal
16/12/2021 31/12/2021 15 30,72% 30,72% 30,72% 0,000744409 0 30.000.000 0 0 336.735 336.735 0 30.336.735,13
1/01/2022 31/01/2022 31 30,66% 30,66% 30,66% 0,000743132 0 30.000.000 0 0 698.873 1.035.608 0 31.035.607,81
1/02/2022 28/02/2022 28 27,45% 27,45% 27,45% 0,000673988 0 30.000.000 0 0 571.331 1.606.939 0 31.606.939,24
1/03/2022 31/03/2022 31 27,71% 27,71% 27,71% 0,000679653 0 30.000.000 0 0 638.563 2.245.503 0 32.245.502,73
1/04/2022 30/04/2022 30 28,58% 28,58% 28,58% 0,000698525 0 30.000.000 0 0 635.081 2.880.584 0 32.880.584,22
1/05/2022 31/05/2022 31 29,57% 29,57% 29,57% 0,000719845 0 30.000.000 0 0 676.735 3.557.319 0 33.557.319,50
1/06/2022 30/06/2022 30 30,60% 30,60% 30,60% 0,000741856 0 30.000.000 0 0 674.902 4.232.222 0 34.232.221,65
1/07/2022 31/07/2022 31 31,92% 31,92% 31,92% 0,000769811 0 30.000.000 0 0 724.253 4.956.475 0 34.956.475,02
1/08/2022 31/08/2022 31 33,32% 33,32% 33,32% 0,000799054 0 30.000.000 0 0 752.096 5.708.571 0 35.708.571,29
1/09/2022 30/09/2022 30 35,25% 35,25% 35,25% 0,000839115 0 30.000.000 0 0 764.465 6.473.036 0 36.473.035,86
1/10/2022 31/10/2022 31 36,92% 36,92% 36,92% 0,000873233 0 30.000.000 0 0 822.834 7.295.870 0 37.295.870,07
1/11/2022 30/11/2022 30 38,67% 38,67% 38,67% 0,000908543 0 30.000.000 0 0 828.552 8.124.422 0 38.124.422,38
1/12/2022 31/12/2022 31 41,46% 41,46% 41,46% 0,000963928 0 30.000.000 0 0 909.536 9.033.958 0 39.033.958,40
1/01/2023 31/01/2022 31 43,26% 43,26% 43,26% 0,000999085 0 30.000.000 0 0 943.209 9.977.167 0 39.977.167,16
1/02/2023 28/02/2022 28 45,27% 45,27% 45,27% 0,001037827 0 30.000.000 0 0 884.099 10.861.266 0 40.861.266,36
1/03/2023 31/03/2022 31 46,26% 46,26% 46,26% 0,001056713 0 30.000.000 0 0 998.480 11.859.747 0 41.859.746,51
1/04/2023 30/04/2023 30 47,09% 47,09% 47,09% 0,001072448 0 30.000.000 0 0 980.364 12.840.111 0 42.840.110,57
1/05/2023 31/05/2023 31 45,41% 45,41% 45,41% 0,001040505 0 30.000.000 0 0 982.926 13.823.036 0 43.823.036,47
1/06/2023 30/06/2023 30 44,64% 44,64% 44,64% 0,001025742 0 30.000.000 0 0 937.030 14.760.067 0 44.760.066,76
1/07/2023 31/07/2023 31 44,04% 44,04% 44,04% 0,001014183 0 30.000.000 0 0 957.680 15.717.747 0 45.717.747,11
1/08/2023 31/08/2023 31 43,13% 43,13% 43,13% 0,00099656 0 30.000.000 0 0 940.790 16.658.537 0 46.658.536,94
1/09/2023 30/09/2023 30 42,05% 42,05% 42,05% 0,0009755 0 30.000.000 0 0 890.482 17.549.019 0 47.549.019,39

30.000.000,00$         
17.549.019,39$         

30.000.000,00$         
17.549.019,39$         
47.549.019,39$         GRAN TOTAL OBLIGACIÓN

PROCESO EJECUTIVO N° 2022 - 0132 JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL SASAIMA
DE MARIA MARLEN DUQUE RIVERA CONTRA NORBERTO ALFONSO CARDENAS DUARTE

ACTUALIZACIÓN CREDITO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2.023

RESUMEN TOTAL DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO
Capital

Intereses 1

Total Capital
Total Intereses



Doctor (a)
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SASAIMA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Singular No. 2023-00069
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Miguel Antonio Cañon Rodriguez y Otro

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho  la liquidación del credito según lo dispuesto
 por  el Artículo 446 del C.G.P., 

Pagaré No. 031676100007019

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
3-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $420.000,00 26 7.827,99$                  
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $420.000,00 31 9.514,34$                  
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $420.000,00 30 9.352,75$                  
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $420.000,00 31 9.358,10$                  
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $420.000,00 30 8.920,42$                  
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $420.000,00 31 9.107,35$                  

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $420.000,00 31 8.938,37$                  
1-sep-23 19-sep-23 28,03 2,0805 $420.000,00 19 5.355,52$                  

68.374,84$                

420.000,00$               
INTERESES CORRIENTES 26.081,00$                 
INTERESES MORATORIOS 68.374,84$                 
GRAN TOTAL 514.455,84$              

SON: QUINIENTOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS CON OCHENTA
Y CUATRO CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 031676100008416

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
3-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $4.532.277,00 26 84.472,88$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $4.532.277,00 31 102.670,54$              
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $4.532.277,00 30 100.926,82$              
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $4.532.277,00 31 100.984,50$              
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $4.532.277,00 30 96.261,49$                
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $4.532.277,00 31 98.278,69$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $4.532.277,00 31 96.455,13$                
1-sep-23 19-sep-23 28,03 2,0805 $4.532.277,00 19 57.792,18$                

737.842,22$              

4.532.277,00$            
INTERESES CORRIENTES 306.134,00$               
INTERESES MORATORIOS 737.842,22$               
GRAN TOTAL 5.576.253,22$           

SON: CINCO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 
CON VEINTIDOS CENTAVOS M/CTE

Pagaré No. 4866470214010407

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
3-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $818.750,00 26 15.259,92$                
1-mar-23 31-mar-23 30,84 2,2653 $818.750,00 31 18.547,30$                
1-abr-23 30-abr-23 31,39 2,3011 $818.750,00 30 18.232,30$                
1-may-23 31-may-23 30,27 2,2281 $818.750,00 31 18.242,72$                
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,1947 $818.750,00 30 17.389,51$                
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,1684 $818.750,00 31 17.753,92$                

1-ago-23 31-ago-23 28,75 2,1282 $818.750,00 31 17.424,49$                

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 

 LIQUIDACION

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS  LIQUIDACION
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1-sep-23 19-sep-23 28,03 2,0805 $818.750,00 19 10.440,08$                
133.290,25$              

818.750,00$               
INTERESES CORRIENTES 98.376,00$                 
INTERESES MORATORIOS 133.290,25$               
GRAN TOTAL 1.050.416,25$           

SON: UN MILLON CINCUENTA MIL CUATROCIENTOS DEICISEIS PESOS CON VEINTICINCO CENTAVOS
M/CTE

Sumando las tres liquidaciones son:

Pagaré No. 031676100007019 514.455,84$               
Pagaré No. 031676100008416 5.576.253,22$            
Pagaré No. 4866470214010407 1.050.416,25$            

7.141.125,31$           

SON: SIETE MILLONES CIENTO CUARENTA Y UN MIL CIENTO VEINTICINCO PESOS CON TREINTA Y
UN CENTAVOS M/CTE

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

GRAN TOTAL

TOTAL INTERESES CORRIENTES

CAPITAL 


